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DATOS DESCRIPTIVOS DEL INMUEBLE

Localización:

BO S OLALLA-CENTRO3 Es:E PI•.OO Pt:01

39439 MOLLEDO[CANTABRIA]

Clase: URBANO

uso principal: Residencial
Superficie construida: 280 m2

Año construcción: 1936

CONSTRUCCIÓN
Destino
VIVIENDA
ALMACEN
VIVIENDA
ALMACEN
ALMACEN

Escalera/Planta/Puerta
100/01

E!OO/02

101/01

E/01/02

Superficie m2

73

61

63

61

22

CONSULTA DESCRIPTIVA Y GRAFICA
DE DATOS CATASTRALES DE BIEN INMUEBLE

Referencia catastral: 5067707VN1756N0001AM

PARCELA

Superficie gráfica: 134 m2
Participación del inmueble: 100,00 %
Tipo: Parcela construida sin división horizontal

07

Escala:

Este documento no es una certificación catastral, pero sus datos pueden ser verificados a

través del "Acceso a datos catastrales no protegidos de la SECO
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